АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  июня  2017 г.           с. Золотая Долина                                    № 48-п

«О внесении изменений в постановление №150-п от 03.11.2016г об утверждении муниципальной Программы
«Проведение ремонта в  «Муниципальном казённом учреждении культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления №150-п от 03 ноября 2016 года об утверждении муниципальной программы  «Проведение ремонта в  «Муниципальном казённом учреждении культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» в 2017 году» изложив его в следующей редакции:
присвоить муниципальной программе  «Проведение ремонта в  «Муниципальном казённом учреждении культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» в 2017 году» целевую статью 0690100010.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава администрации
Золотодолинского
сельского поселения                                                                              М.И. Матвеенко